
      Zarządzenie Nr 701/2023                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie przekazania na ewidencję księgową Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu gruntów będących w jego użytkowaniu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać na ewidencję księgową Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu grunty będące w jego użytkowaniu, oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki:

a) nr 41/1, obręb 024, Al. Wojska Polskiego 130, udz. 1/1,
b) nr 31/3, obręb 046, ul. Bolesława Pobożnego 6, udz. 948/1440,
c) nr 16/6, obręb 025, ul. Ciasna 15, udz. 1628/10000,
d) nr 89, obręb 042, ul. Graniczna 33, udz 1/3,
e) nr 40/1, obręb 013, ul. Wierzbowa 3, udz. 1/1,
f) nr 40/2, obręb 013, ul. Wierzbowa 3a, udz. 1/1,
g) nr 27/7, obręb 044, ul. Górnośląska 10a, udz. 1/1.

2. Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu przyjmie działki, o których mowa 
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, przy 
udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


